МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

ЛИЦЕЙ №17

ПРИКАЗ

30.08.2023 г.                                                                                  № 294
г. Калининград

Об организации работы МАОУ лицея № 17
в 2023-2024 учебном году

В целях рациональной организации учебно-воспитательного процесса в
лицее  в  2023-2024   учебном  году,  создания  приемлемых  условий  для
образования и воспитания учащихся и работы сотрудников лицея повышения
личной ответственности  педагогических  работников  и  учащихся,  создания
безопасных условий труда и обеспечения санитарно-гигиенического режима
в ходе учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:

 годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год;

  расписание урочной и внеурочной деятельности на 2023-2024
учебный год;

  классное руководство на 2023-2024 учебный год (приложение № 1);

  распределение кабинетов на новый учебный год (приложение № 1);

  график дежурства администрации (приложение № 2);

 график работы педагогов психологов (приложение №3);

 график работы социального педагога  (приложение №4);

  график работы библиотеки (приложение №5).

2. Установить:
2.1 Режим работы столовой:
понедельник                          8.40-17.00
вторник                                  8.40 -17.00
среда                                       8.40-17.00
четверг                                   8.40-17.00
пятница                                  8.40-17.00
2.2. Установить график питания обучающихся начальной школы:
- 8.40 - 1 классы;
- 9.30 -3 классы;
- 13.40 -  2 классы;

- 14.40 - 4 классы;
- обед для обучающиеся 5-11 классов с 12.00.
2.3.Проводить ежедневную проверку качества готовой пищи  в  лицее  (по
адресам: ул. Серпуховская, д. 26, ул. Серпуховская, д.28)
 бракеражной комиссией в составе:
- медицинские работники;
 -заведующая производством – Мишустина О.А.;
- ответственный по питанию – Сорокина О.Д.;
- заместители директора – Тимаков Н.Е., Иванова С.Р., старший воспитатель
Старовойтова В.П.;
-  дежурный  администратор  (в  случае  отсутствия  одного  из  членов
бракеражной комиссии).
3. Проводить каждую среду в 9.00 - административную планерку.
4.  Заместителю директора   Садыкову  А.И.  вменить  в  обязанности  учет  и
отчетность по военнообязанным сотрудникам лицея.
5.Контроль  настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                               В.А.Широкова

		2023-09-11T09:41:52+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ЛИЦЕЙ № 17